
 

大阪府北部を震源とする地震に関するお見舞いと影響について 

 

 

 平成 30 年 6 月 18 日に発生した大阪府北部を震源とする地震によって、被害にあわれた

皆様に対して心よりお見舞い申し上げます。またお亡くなりになられた方々のご冥福を心

よりお祈り申し上げます。 

 

 弊社パソナグループにおきましては、大阪パソナグループビルをはじめ、グループ各社の

拠点において、従業員ならびにエキスパートスタッフ（派遣登録社員）の安全確認を行って

まいりました。その結果いずれも大きな被害はありませんでした。本日は通常通りの営業活

動を再開しております。 

 

 なお今後も、余震が発生する可能性がありますので、皆様におかれましてはくれぐれもご

注意いただくと共に、一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

2018年 6月 19日 

株式会社パソナグループ 

代表取締役グループ代表 南部靖之 

  

 


